

PÖYRY OYJ - 26.10.2012

Osavuosisikatsaus tammi-syyskuu 2012

TILIKAUDEN 2012 TULOS JÄÄ ODOTUKSISTA - PAINOPISTE KANNATTAVUUDEN PARANTAMISESSA
KESKEISET TUNNUSLUVUT

Pöyry-konserni	7-9/ 2012	7-9/ 2011	Muutos, %	1-9/ 2012	1-9/ 2011	Muutos, %	1-12/ 2011
Tilauskanta kauden lopussa, milj. euroa	595,1	724,4	-17,8	595,1	724,4	-17,8	694,4
Liikevaihto yhteensä, milj. euroa	176,0	193,9	-9,2	584,3	569,2	2,7	796,1
Liikevoitto ennen uudelleenjärjestelykuluja, milj. euroa	3,0	8,5	-64,7	10,5	24,0	-56,3	30,4
Liikevoittoprosentti ennen uudelleenjärjestelykuluja, %	1,7	4,4		1,8	4,2		3,8
Liikevoitto, milj. euroa	-1,2	6,9	n.a.	-2,8	20,5	n.a.	20,0
Liikevoittoprosentti, %	-0,7	3,6		-0,5	3,6		2,5
Tulos ennen veroja, milj. euroa	-2,3	6,1	n.a.	-4,5	17,9	n.a.	17,1
Osakekohtainen tulos, laimentamaton, euroa	-0,04	0,05	n.a.	-0,15	0,16	n.a.	0,13
Osakekohtainen tulos, laimennettu, euroa	-0,04	0,05	n.a.	-0,15	0,16	n.a.	0,13
Nettovelkaantumisaste, %				61,2	37,8		28,2
Sijoitetun pääoman tuotto, % (viim. 12 kk)				-0,3	9,8		7,4
Henkilöstö keskimäärin raportointikaudella, kokopäiväisinä työntekijöinä				6 762	6 815	-0,8	6 864

Kaikki luvut ja summat on pyöristetty tarkoista luvuista, minkä vuoksi yhteen- tai vähennyslaskussa voi ilmetä pieniä epätarkkuuksia.

TAMMI-SYYSKUUUN 2012 PÄÄKOHDAT

Suluissa esitetyt luvut viittaavat edellisen vuoden vastaavaan jaksoon, ellei toisin ilmoiteta.

- Pöyry laski edelleen arviotaan koko vuoden 2012 liikevoitosta 18.10.2012. Konsernin liikevoiton ilman uudelleenjärjestelykuluja odotetaan vuonna 2012 laskevan merkittävästi verrattuna vuoteen 2011. Tammi-kesäkuun 2012 osavuositarkastuksen yhteydessä annetuissa näkymissä konsernin liikevoiton odotettiin laskevan verrattuna vuoteen 2011. Liikevaihtonäkymä vuodelle 2012 on ennallaan ja vuoden 2012 liikevaihdon odotetaan pysyvän vakaana vuoteen 2011 verrattuna.
- Konsernin tilauskanta oli katsauskauden lopussa 595,1 miljoonaa euroa (724,4).
- Konsernin liikevaihto kasvoi 584,3 miljoonaan euroon (569,2) eli 2,7 prosenttia edellisvuoden vastaavaan jaksoon verrattuna.
- Liikevoitto ilman uudelleenjärjestelykuluja oli 10,5 miljoonaa euroa (24,0), mikä oli 1,8 prosenttia (4,2) liikevaihdosta.
- Liikevoitto parani Teollisuus-liiketoimintaryhmässä, mutta oli edellisvuotta alhaisempi kaikissa muissa liiketoimintaryhmissä.

- Raportointikauden uudelleenjärjestelykulut olivat yhteensä 13,3 miljoonaa euroa, josta 7,2 miljoonaa euroa kirjattiin vuoden ensimmäisellä neljänneksellä.
- Raportointikauden kohdistamattomat yleiskulut olivat 16,8 miljoonaa euroa. Tämä sisältää 12,0 miljoonaa euroa uudelleenjärjestelykuluja.
- Myyntisaamisiin sisältyy saamiset tietyistä Venezuelan julkisen sektorin infrastruktuurihankkeista, joissa asiakkaana on viranomainen. Saamiset on kuvattu hallituksen toimintakertomuksessa vuodelta 2010, eikä niissä ole tapahtunut olennaisia muutoksia vuoden 2012 aikana. Saamisten tämänhetkinen nettoarvo on 23,3 miljoonaa euroa.
- Alexis Fries aloitti toimitusjohtajana 1.9.2012.

NÄKYMÄT VUODELLE 2012

Pöyry laski edelleen arviotaan koko vuoden 2012 liikevoitosta 18.10.2012. Konsernin liikevoiton ilman uudelleenjärjestelykuluja odotetaan vuonna 2012 laskevan merkittävästi verrattuna vuoteen 2011. Tammi-kesäkuun 2012 osavuositarkastuksen yhteydessä annetuissa näkymissä konsernin liikevoiton odotettiin laskevan verrattuna vuoteen 2011. Liikevaihtonäkymä vuodelle 2012 on ennallaan ja vuoden 2012 liikevaihdon odotetaan pysyvän vakaana vuoteen 2011 verrattuna.

Kuten aiemmin on kerrottu, Pöyry jatkaa toimenpiteitä kannattavuuden parantamiseksi. Näihin toimenpiteisiin sisältyy toiminnan tehostamista ja sisäisten prosessien, tukifunktioiden sekä heikosti kannattavien yksiköiden virtaviivaistamista. Näistä aiheutuu uudelleenjärjestelykuluja, jotka kirjataan vuoden 2012 aikana. Lisätietoja arvioiduista taloudellisista vaikutuksista on saatavilla myöhemmin tänä vuonna.

Liiketoimintaryhmien päivitetty näkymät:

Liikevaihdon odotetaan pysyvän vakaana kaikissa liiketoimintaryhmissä.

Liikevoiton odotetaan Energia- ja Liikkeenjohdon konsultointi -liiketoimintaryhmissä laskevan merkittävästi. Teollisuus-liiketoimintaryhmän liikevoiton odotetaan laskevan. Kaupunki-liiketoimintaryhmän liikevoiton odotetaan paranevan merkittävästi, kun otetaan huomioon alhainen vertailulukku.

EDELLISET 27.7.2012 ANNETUT NÄKYMÄT VUODELLE 2012

Konsernin liikevaihdon odotetaan pysyvän vuonna 2012 vakaana verrattuna vuoteen 2011. Konsernin liikevoiton ilman uudelleenjärjestelykuluja odotetaan vuonna 2012 laskevan verrattuna vuoteen 2011.

Liiketoimintaryhmien näkymät:

Liikevaihdon odotetaan pysyvän vakaana kaikissa liiketoimintaryhmissä.

Liikevoiton odotetaan laskevan Energia-liiketoimintaryhmässä ja laskevan selvästi Liikkeenjohdon konsultointi -liiketoimintaryhmässä. Teollisuus-liiketoimintaryhmän liikevoiton odotetaan paranevan. Kaupunki-liiketoimintaryhmän liikevoiton odotetaan paranevan merkittävästi, kun otetaan huomioon alhainen vertailulukku.

Liikevoitonäkymissä ja vuoden 2011 vertailuluvuissa viitataan lukuihin ilman uudelleenjärjestelykuluja.

TOIMITUSJOHTAJA ALEXIS FRIES:

"Konsernin tammi-syyskuun liikevoitto, 10,5 miljoonaa euroa eli 1,8 prosenttia liikevaihdosta ennen uudelleenjärjestelykuluja, oli epätydyttävä. Konsernin tilauskanta oli katsauskauden lopussa 595 miljoonaa euroa. Liikevaihto pysyi vakaana edelliseen vuoteen nähden ja oli 584 miljoonaa euroa.

Talouden lisääntyvä epävarmuus on vaikuttanut asiakkaiden investointitoimintaan, mikä näkyy myös tilausten kertymisessä. Energia-liiketoimintaryhmässä tilauskertymää tuki vahva ensimmäinen vuosineljännes, ja vuoden tähänastinen tilauskertymä pysyi edellisvuoden tasolla. Teollisuus-liiketoimintaryhmässä ei ole kirjattu suuria tilauksia vuonna 2012, kun taas vertailujakson luvut sisältävät suuria vuonna 2011 saatuja tilauksia. Kaupunki-liiketoimintaryhmässä liiketoimintaportfolion strategisen arvioinnin osana tehdyt yritysmyyntit ja toimet ydinmarkkina-alueiden ulkopuolisen aktiviteetin

vähentämiseksi näkyivät myös alhaisempana tilauskertymänä. Liikkeenjohdon konsultointi - liiketoimintaryhmän tilauskertymä laski haastavan markkinatilanteen seurauksena.

Erityisesti toisen ja kolmannen vuosineljänneksen epätyydyttävien tulosten seurauksena tammi-syyskuun 2012 liikevoitto ennen uudelleenjärjestelykuluja on selvästi odotettua pienempi. Kuten aiemmin on kerrottu, jatkamme toimenpiteitä kannattavuuden parantamiseksi. Näihin toimenpiteisiin sisältyy toiminnan tehostamista ja sisäisten prosessien, tukifunktioiden sekä heikosti kannattavien yksiköiden virtaviivaistamista. Näistä aiheutuu uudelleenjärjestelykuluja, jotka kirjataan vuoden 2012 aikana. Lisätietoja arvioituista taloudellisista vaikutuksista on saatavilla myöhemmin tänä vuonna."

Tämä on tiivistelmä tammi-syyskuun 2012 osavuositarkastuksesta. Täydellinen raportti on julkaistu tämän pörssitiedotteen liitteenä, ja se on saatavilla kokonaisuudessaan yhtiön internetsivuilla osoitteessa www.poyry.com. Sijoittajia kehoitetaan tutustumaan taulukot sisältävään täydelliseen raporttiin.

PÖYRY OYJ

Lisätietoja:

Jukka Pahta, CFO

puh. 010 33 26088

Sanna Päiväniemi, johtaja, sijoittajasuhteet

puh. 010 33 23002

KUTSU TIEDOTUSTILAISUUKSIIN TÄNÄÄN 26.10.2012

Tammi-kesäkuun 2012 tulos esitellään tänään tiedotustilaisuuksissa seuraavasti:

- Tiedotustilaisuus analyytikoille, sijoittajille ja toimittajille klo 12.00 Ravintola Savoyssa, Eteläesplanadi 14, Helsinki. Tilaisuus on suomenkielinen. Tilaisuuden pitävät toimitusjohtaja Alexis Fries ja CFO Jukka Pahta.

- Kansainvälinen puhelinkonferenssi ja webcast-lähetys klo 17.00 Suomen aikaa (EEST). Tilaisuus on englanninkielinen. Tilaisuuden pitää CFO Jukka Pahta.

10.00 US EDT (New York)

15.00 BST (Lontoo)

16:00 CEST (Pariisi)

17:00 EEST (Helsinki)

Tilaisuutta voi seurata suorana lähetyksenä osoitteessa www.poyry.com. Tilaisuuden tallenne löytyy samasta osoitteesta seuraavana työpäivänä.

Puhelinkonferenssiin voi osallistua soittamalla numeroon

Suomi: 0800 914672

UK: 0808 109 0700

USA: 1 866 966 5335

Muut maat: +44 (0)20 3003 2666

Koodi: Pöyry

Suoran webcast-lähetyksen vuoksi pyydämme kansainväliseen puhelinkonferenssiin ja webcast-lähetykseen osallistuvia soittamaan viimeistään viisi minuuttia ennen konferenssin alkua.

Pöyry on maailmanlaajuinen konsultointi- ja suunnittelu-yhtiö, joka on sitoutunut tasapainoiseen kestävään kehitykseen ja vastuulliseen liiketoimintaan. Innovatiivisuus, laatu ja rehellisyys ovat osa kaikkea toimintaamme, ja tarjoamme alan huippua edustavaa strategista neuvonantoa, suunnittelua, projektin toteutusta ja toiminnan tukea. Syvällinen toimialaosaamisemme käsittää energia-, metsäteollisuus-, kemian- ja biojalostus-, metalli- ja kaivosteollisuus-, liikenne-, vesi- ja kiinteistöalat. Pöyryllä on palveluksessaan

noin 7 000 asiantuntijaa, ja laaja paikallistoimistoverkosto. Pöyryn liikevaihto vuonna 2011 oli 796 miljoonaa euroa, ja yhtiön osakkeet on listattu NASDAQ OMX Helsingin pörssissä (Pöyry OYJ: POY1V).

JAKELU:
NASDAQ OMX Helsinki
Keskeiset tiedotusvälineet
www.poyry.com

PÖYRY OYJ OSAVUOSIKATSAUS 1.1.–30.9.2012
MARKKINAKATSAUS

OECD:n yhdistelmäindikaattoreissa alkuvuonna 2012 näkynyt positiivinen kehitys muuttui toisen vuosineljänneksen aikana. Lokakuussa 2012 indikaattorit osoittivat kasvun hidastumisen jatkumista tulevina vuosineljänneksinä useimmissa merkittävässä talouksissa. Yhdysvaltojen ja Japanin indikaattorit näyttävät edelleen merkkejä maltillisesta kasvusta, kun taas Saksan, Ranskan, Italian ja koko euroalueen indikaattorit kertovat edelleen kasvun heikkenemisen jatkumisesta. Kiinassa kasvu on indikaattorien mukaan vaimeaa, mutta on myös saatu alustavia merkkejä siitä, että lyhyen aikavälin ennusteen viimeaikainen heikentyminen on saattanut tasaantua. Brasiliassa kasvu yhdistelmäindikaattorien mukaan edelleen jatkuu, mutta on jäämässä trendin alapuolelle.

Pöyryn liiketoiminnan kannalta tärkeiden energia- ja teollisuusalojen kysynnän taustalla vaikuttavat pitkän aikavälin perustekijät ovat pysyneet vakaina. Lyhyellä aikavälillä yleistaloudessa vallitseva epävarmuus on kuitenkin näkynyt asiakkaiden varovaisuudessa investointipäätösten suhteen. Euroopassa energia-alan suurinvestoinnit ovat vähäisiä, ja vaikka kiinnostus uusiutuvan energian ratkaisuihin kasvaa jatkuvasti, epävarmuus tuista ja rahoituksesta viivästyttää investointipäätösten tekemistä. Latinalaisessa Amerikassa investoinnit suurempiin teollisuusalojen projekteihin ovat alkaneet hidastua, koska kysyntä on hiljentynyt jonkin verran Aasiassa, erityisesti Kiinassa.

Julkisen sektorin infrastruktuuri-investoinnit ovat pysyneet suhteellisen vakaina useimmilla Pöyryn keskeisillä markkina-alueilla. Euroopassa markkinatilanne on heikentynyt selvästi esimerkiksi Espanjassa. Talouden epävarmuus on myös viivästyttänyt projekteja erityisesti Itä-Euroopassa ja Latinalaisessa Amerikassa. Vedenjakelu- ja sanitaatiosegmentissä julkisen sektorin investointitoiminta on Euroopassa edelleen vaatimatonta.

Makrotalouden nykyisen epävarmuuden vuoksi asiakkaat ovat siirtäneet myöhemmäksi päätöksiään ulkoisten neuvontapalvelujen käytöstä. Tämä on näkynyt selvästi Euroopan energia-alalla ja jossain määrin metsäteollisuudessa maailmanlaajuisesti. Lisäksi energiamarkkinoiden dynamiikka ja pienenevät katteet ovat yleisesti vaikuttaneet asiakkaiden lyhyen aikavälin käyttäytymiseen.

Huomautus: Suluissa esitetyt luvut viittaavat edellisen vuoden vastaavaan jaksoon, ellei toisin ilmoiteta. Kaikki luvut ja summat on pyöristetty tarkoista luvuista, minkä vuoksi yhteen- tai vähennyslaskussa voi ilmetä pieniä epätarkkuuksia. Tämä osavuosikatsaus on tilintarkastamaton.

TILAUSKANTA

Tilaukanta kauden lopussa, milj. euroa	9/2012	9/2011	Muutos, %	12/2011
Konsultointi ja suunnittelu	586,5	655,2	-10,5	636,8
Kokonaistoimitukset	8,6	69,2	-87,6	57,6
Yhteensä	595,1	724,4	-17,8	694,4

Konsernin tilaukanta oli katsauskauden lopussa 595,1 miljoonaa euroa. Tilaukanta kasvoi edellisvuodesta Energia-liiketoimintaryhmässä, mutta laski kaikissa muissa liiketoimintaryhmissä. Suurin osa tilaukannan arvon laskusta tuli Teollisuus-liiketoimintaryhmästä, jossa vuonna 2011 saadut suuret projektit ovat lähestymässä toteutusvaiheen loppua. Raportointikauden lopussa tilaukanta jakautui liiketoimintaryhmien kesken seuraavasti: Energia 233,8 miljoonaa euroa (40 prosenttia koko tilaukannasta), Teollisuus 93,6 miljoonaa euroa (16 prosenttia), Kaupunki 245,1 miljoonaa euroa (41 prosenttia) ja Liikkeenjohdon konsultointi 22,6 miljoonaa euroa (4 prosenttia).

SAADUT TILAUKSET

Konsernin tähänastinen vuoden 2012 tilaukertymä oli edellisvuotta alhaisemmalla tasolla. Energia-liiketoimintaryhmässä tilaukertymää tuki vahva ensimmäinen vuosineljännes, ja se pysyi edellisvuoden tasolla. Kaikissa muissa liiketoimintaryhmissä tilaukertymä laski. Teollisuus-liiketoimintaryhmässä ei kirjattu suuria tilauksia, kun taas vertailujakson luvut sisältävät suuria vuonna 2011 saatuja tilauksia. Tilaukertymä laski Kaupunki-liiketoimintaryhmässä yritysmyyntien ja ydinmarkkina-alueiden ulkopuolisen

aktiviteetin vähenemisen johdosta. Liikkeenjohdon konsultointi -liiketoimintaryhmän tilauskertymä laski haastavan liiketoimintaympäristön seurauksena.

KONSERNIN LIIKEVAIHTO

Liikevaihto liiketoimintaryhmittäin, milj. euroa	7-9/2012	7-9/2011	Muutos, %	1-9/2012	1-9/2011	Muutos, %	Osuus konsernin liikevaihdosta 1-9/2012, %	1-12/2011
Energia	52,9	53,1	-0,4	167,7	159,0	5,5	29	223,2
Teollisuus	53,6	62,8	-14,6	192,3	163,1	17,9	33	236,5
Kaupunki	51,3	57,3	-10,5	171,0	181,0	-5,5	29	248,0
Liikkeenjohdon konsultointi	18,1	20,6	-12,1	57,5	65,9	-12,7	10	88,2
Kohdistamaton	0,1	0,1	0,0	-4,2	0,2	-	-1	0,2
Yhteensä	176,0	193,9	-9,2	584,3	569,2	2,7	100	796,1

Konsernin katsauskauden liikevaihto oli 584,3 miljoonaa euroa. Liikevaihto kasvoi Teollisuusliiketoimintaryhmässä, jossa useita suuria projekteja on toteutusvaiheessa. Energia-liiketoimintaryhmässä vahva tilauskanta piti yllä liikevaihtoa. Liikevaihto laski Kaupunki-liiketoimintaryhmässä yritysmyyntien ja ydinmarkkina-alueiden ulkopuolisen aktiviteetin vähenemisen johdosta. Liikkeenjohdon konsultointi -liiketoimintaryhmän liikevaihdon lasku kertoo haastavasta liiketoimintaympäristöstä.

LIIKETOIMINTARYHMÄT (TOIMINTASEGMENTIT)

Liiketoimintaryhmäjako perustuu 1.1.2012 käyttöön otettuun rakenteeseen.

Kaikki Energia- ja Kaupunki-liiketoimintaryhmien vuoden 2011 luvut on esitetty sen mukaisesti (pro forma). Kaikki henkilöstön määrää koskevat luvut vastaavat kokopäiväisiä työntekijöitä.

Energia

	7-9/2012	7-9/2011	Muutos, %	1-9/2012	1-9/2011	Muutos, %	1-12/2011
Tilauskanta kauden lopussa, milj. euroa	233,8	215,7	8,4	233,8	215,7	8,4	216,0
Liikevaihto, milj. euroa	52,9	53,1	-0,4	167,7	159,0	5,5	223,2
Liikevoitto ilman uudelleenjärjestelykuluja, milj. euroa	1,3	1,4	-7,1	2,7	7,2	-62,5	9,7
Liikevoittomarginaali ilman uudelleenjärjestelykuluja, %	2,5	2,6		1,6	4,5		4,3
Liikevoitto, milj. euroa	1,2	0,4	-	2,3	5,8	-60,3	6,4
Liikevoittomarginaali, %	2,3	0,8		1,4	3,6		2,9
Henkilöstö kauden lopussa	1 867	1 987	-6,0	1 867	1 987	-6,0	2 003

1-9/2012

Tilauskannan arvo kauden lopussa oli 233,8 miljoonaa euroa eli 8,4 prosenttia suurempi kuin edellisvuonna.

Vahva tilauskanta tuki liikevaihtoa, joka oli 167,7 miljoonaa euroa.

Liikevoitto ennen uudelleenjärjestelykuluja oli 2,7 miljoonaa euroa, ja liikevoittomarginaali oli 1,6 prosenttia liikevaihdosta. Liiketoiminnan kehittäminen ja kapasiteetin sopeuttaminen työkuormaa ja markkinatilannetta vastaavaksi ovat alkaneet vuoden kuluessa vähitellen näyttää positiivisia merkkejä, mutta katsauskauden liikevoitto oli kaikkiaan kuitenkin epätydyttävän pieni. Pöyry SwedPowerin integrointiin liittyivät 0,3

miljoonan euron uudelleenjärjestelykulut. Katsauskauden liikevoitto oli 2,3 miljoonaa euroa eli 1,4 prosenttia liikevaihdosta

7-9/2012

Epävarma markkinatilanne vähensi tilauskertymää edellisvuoteen verrattuna. Tilauskertymä jakaantui kuitenkin epätasaisesti toimipaikkojen kesken.

Liikevaihto oli 52,9 miljoonaa euroa, eli se pysyi vakaana edelliseen vuoteen nähden.

Liikevoitto oli 1,2 miljoonaa euroa eli 2,3 prosenttia liikevaihdosta. Vuosineljänneksen aikana liikevoittoa rasittivat edelleen useiden Euroopan-toimistojen alhainen käyttöaste projektien viivästymisten ja investointien vähyyden seurauksena. Toimia liiketoiminnan kehittämiseksi ja tehokkuuden parantamiseksi jatkettiin.

Teollisuus

	7-9/ 2012	7-9/ 2011	Muutos, %	1-9/ 2012	1-9/ 2011	Muutos, %	1-12/ 2011
Tilaukanta kauden lopussa, milj. euroa	93,6	217,7	-57,0	93,6	217,7	-57,0	187,9
Liikevaihto, milj. euroa	53,6	62,8	-14,6	192,3	163,1	17,9	236,5
Liikevoitto ilman uudelleenjärjestelykuluja, milj. euroa	0,8	3,9	-79,5	8,6	7,0	22,9	14,1
Liikevoittomarginaali ilman uudelleenjärjestelykuluja, %	1,5	6,2		4,5	4,3		6,0
Liikevoitto, milj. euroa	0,8	4,6	-82,6	8,5	8,6	-1,2	15,6
Liikevoittomarginaali, %	1,5	7,3		4,4	5,3		6,6
Henkilöstö kauden lopussa	2 015	2 014	0,0	2 015	2 014	0,0	1 985

1-9/2012

Tilaukanta oli 93,6 miljoonaa euroa katsauskauden lopussa. Tilaukannan arvo oli selvästi edellisvuotta pienempi, sillä vertailuluku sisältää merkittävän kokonaistoimitussopimuksen ja muita suuria alkuvuonna 2011 saatuja tilauksia.

Liikevaihto oli 192,3 miljoonaa euroa eli 17,9 prosenttia suurempi kuin edellisvuoden vastaavalla jaksolla. Liikevaihdon kasvun taustalla on suurten vuonna 2011 saatujen projektien toteutus.

Liikevoitto oli 8,5 miljoonaa euroa eli 4,4 prosenttia liikevaihdosta. Suurten tilausten puute ja kirjatut kertaluonteiset projekti- ja luottotappiot rasittivat liikevoittoa.

7-9/2012

Kokonaisuudessaan tilauskertymä oli edellisvuotta pienempi, mihin vaikuttivat markkinatilanteen epävarmuus sekä kausiluonteisesti hiljainen kolmas vuosineljännes. Paikallispalvelut-liiketoiminta-alueella tilauskertymän kehitys jatkui suhteellisen vakaana.

Liikevaihto oli 53,6 miljoonaa euroa eli 14,6 prosenttia pienempi kuin edellisvuoden vastaavalla jaksolla. Liikevaihdon laskun taustalla on tilaukannan pieneneminen suurten vuonna 2011 saatujen projektien lähestyessä toteutusvaiheen loppua, sekä kausiluonteisuus.

Liikevoitto oli 0,8 miljoonaa euroa eli 1,5 prosenttia liikevaihdosta. Liikevoitto oli edellisvuotta pienempi, minkä taustalla ovat liikevaihdon pieneneminen ja kirjatut projektitappiot.

Kaupunki

	7-9/ 2012	7-9/ 2011	Muutos, %	1-9/ 2012	1-9/ 2011	Muutos, %	1-12/ 2011
Tilaukanta kauden lopussa	245,1	262,8	-6,7	245,1	262,8	-6,7	269,6

lopussa, milj. euroa							
Liikevaihto, milj. euroa	51,3	57,3	-10,5	171,0	181,0	-5,5	248,0
Liikevoitto ilman uudelleenjärjestelykuluja, milj. euroa	0,8	1,5	-46,7	3,1	5,7	-45,6	3,1
Liikevoittomarginaali ilman uudelleenjärjestelykuluja, %	1,6	2,6		1,8	3,1		1,3
Liikevoitto, milj. euroa	0,2	1,1	-81,8	2,3	4,0	-42,5	-3,7
Liikevoittomarginaali, %	0,4	1,9		1,4	2,2		-1,5
Henkilöstö kauden lopussa	2 075	2 388	-13,1	2 075	2 388	-13,1	2 333

1-9/2012

Tilaukkan arvo kauden lopussa oli 245,1 miljoonaa euroa eli 6,7 prosenttia edellisvuotta vähemmän. Tilaukset on laskenut vuoden kuluessa yritysmyyntien ja ydinmarkkina-alueiden ulkopuolisen aktiviteetin vähentämiseksi tehtyjen toimien vuoksi.

Liikevaihto oli 171,0 miljoonaa euroa eli 5,5 prosenttia pienempi kuin edellisvuoden vastaavalla jaksolla. Liikevaihtoa heikensivät projektien viivästyminen lähinnä ydinmarkkina-alueiden ulkopuolelle sekä toimintojen myynnit ja toimet, joiden tarkoituksena on siirtää fokus takaisin keskeisille kotimarkkinoille.

Liikevoitto ennen uudelleenjärjestelykuluja oli 3,1 miljoonaa euroa ja liikevoittomarginaali oli 1,8 prosenttia liikevaihdosta. Alkuvuoden lupaavan alun jälkeen liikevoitto laski edellisvuoteen verrattuna lähinnä muilla kuin ydinmarkkina-alueilla kirjattujen kertaluonteisten projekti- ja luottotappioiden vuoksi. Liiketoiminnan virtaviivaistamista on jatkettu. Katsauskauden liikevoitto oli 2,3 miljoonaa euroa eli 1,4 prosenttia liikevaihdosta

Maaliskuussa 2012 Pöyry sopi myyvänsä osan liiketoiminnoistaan, jotka toteuttavat vesi- ja ympäristöalan suunnittelupalveluita kehittyvillä markkinoilla pääsääntöisesti julkisella kehitysavulla (Official Development Assistance, ODA) rahoitetuissa projekteissa. Pöyry Environment GmbH:n (Saksa) ja Pöyry Tanzania Ltd:n (Tansania) yhteenlaskettu liikevaihto vuonna 2011 oli noin 12 miljoonaa euroa, ja niiden palveluksessa on yhteensä noin 70 henkilöä. Saksan toimintojen myynti toteutui 1.3.2012. Tansanian toimintojen myynnin toteutuminen edellyttää vielä paikallisen kilpailuviranomaisen hyväksyntää. Myyty liiketoiminta poistui Pöyryn talousraportoinnista 1.1.2012 alkaen.

7-9/2012

Tilauksia saatiin hyvin Euroopan keskeisillä markkinoilla, joskin kausiluontoisen vaihtelun vuoksi vähemmän kuin edellisillä vuosineljänneksillä. Tilaukset oli kuitenkin edellisvuotta pienempi ydinmarkkina-alueiden ulkopuolisen aktiviteetin vähenemisen vuoksi.

Liikevaihto oli 51,3 miljoonaa euroa eli 10,5 prosenttia pienempi kuin edellisvuoden vastaavalla jaksolla, mikä johtuu osittain toimista, joilla pyritään siirtämään toiminnan fokusta takaisin keskeisille kotimarkkinoille. Liikevaihtoa rasittivat edelleen projektien viivästymiset pääasiassa muilla kuin ydinmarkkinoilla.

Liikevoitto ennen uudelleenjärjestelykuluja oli 0,8 miljoonaa euroa ja liikevoittomarginaali oli 1,6 prosenttia liikevaihdosta. Liikevoitto laski edellisvuoteen verrattuna pääasiassa muilla kuin ydinmarkkinoilla kirjattujen kertaluonteisten projekti- ja luottotappioiden vuoksi. Osana liiketoiminnan fokuksen lisäämiseksi tehtyjä toimia jatkettiin kansainvälisen liiketoiminnan arviointia. Neljänneksen liikevoitto oli 0,2 miljoonaa euroa eli 0,4 prosenttia liikevaihdosta.

Liikkeenjohdon konsultointi

	7-9/ 2012	7-9/ 2011	Muutos, %	1-9/ 2012	1-9/ 2011	Muutos, %	1-12/ 2011
Tilaukanta kauden lopussa, milj. euroa	22,6	28,2	-19,9	22,6	28,2	-19,9	20,9

Liikevaihto, milj. euroa	18,1	20,6	-12,1	57,5	65,9	-12,7	88,2
Liikevoitto ilman uudelleenjärjestelykuluja, milj. euroa	0,3	2,2	-86,4	0,9	6,5	-86,2	7,6
Liikevoittomarginaali ilman uudelleenjärjestelykuluja, %	1,7	10,7		1,5	9,9		8,6
Liikevoitto, milj. euroa	0,3	2,0	-85,0	0,9	6,2	-85,5	7,2
Liikevoittomarginaali, %	1,7	9,7		1,5	9,4		8,2
Henkilöstö kauden lopussa	540	508	6,3	540	508	6,3	494

1-9/2012

Tilaukanta kauden lopussa oli 22,6 miljoonaa euroa eli edelleen normaalilla tasolla. Vertailukauden suurissa luvuissa näkyi taloustilanteen parantuminen ja konsultointimarkkinoiden elpyminen vuoden 2011 alussa sekä muutama suuri projekti.

Liikevaihto oli 57,5 miljoonaa euroa eli 12,7 prosenttia pienempi kuin edellisvuoden vastaavalla jaksolla. Liikevaihdon lasku oli pääasiassa seurausta alhaisemmasta aktiviteetista Pohjois-Amerikassa ja Aasian ja Tyynenmeren alueella sekä energia-alalla erityisesti Keski-Euroopassa.

Liikevoitto oli 0,9 miljoonaa euroa eli 1,5 prosenttia liikevaihdesta. Liikevoiton lasku oli pääasiassa seurausta liikevaihdon pienenemisestä sekä liiketoiminnan kehittämiseen liittyvistä toimista.

7-9/2012

Makrotalouden lisääntyvä epävarmuus näkyi edelleen tilaukertymässä, joka oli selvästi edellisvuotta pienempi.

Liikevaihto oli 18,1 miljoonaa euroa eli 12,1 prosenttia pienempi kuin edellisvuoden vastaavalla jaksolla. Liikevaihdon pientyminen johtui pääasiassa Pohjois-Amerikan ja Aasian ja Tyynenmeren alueen haastavasta tilanteesta. Talouden epävarmuus ja siitä johtuva energiamarkkinoiden yleinen katteiden pientyminen vaikuttivat edelleen asiakkaiden lyhyen aikavälin käyttäytymiseen Euroopan markkinoilla vuosineljänneksen aikana.

Liikevoitto oli 0,3 miljoonaa euroa eli 1,7 prosenttia liikevaihdesta. Alhainen liikevaihto Pohjois-Amerikassa ja Aasian ja Tyynenmeren alueella sekä Euroopan markkinatilanteen vaikutus näkyivät vuosineljänneksen liikevoitossa. Aasian ja Tyynenmeren alueella sekä Latinalaisessa Amerikassa aloitetut toimet konsultointitarjonnan laajentamiseksi ja aktiviteetin nostamiseksi ovat vähitellen alkaneet vaikuttaa positiivisesti.

Konsernin yleis- ja kohdistamattomat kulut

Tammi-syyskuun 2011 kohdistamattomat yleiskulut olivat 16,8 miljoonaa euroa (4,1) eli 2,9 prosenttia liikevaihdesta (0,7). Kohdistamattomiin kuluihin sisältyy 12,0 miljoonaa euroa uudelleenjärjestelykuluja, joista merkittävä osa liittyy vesi- ja ympäristöliiketoiminnan kansainvälisten toimintojen osien myyntiin vuoden 2012 ensimmäisellä vuosineljänneksellä. Lopuista 4,8 miljoonan euron yleiskuluista 1,1 miljoonaa euroa liittyy Venezuelan saamisten realisointumattomaan valuuttakurssitappioon.

KONSERNIN TALOUDELLINEN TULOS

Konsernin liikevoitto ilman uudelleenjärjestelykuluja oli 10,5 miljoonaa euroa (24,0) eli 1,8 prosenttia liikevaihdesta (4,2). Liikevoitto parani Teollisuus-liiketoimintaryhmässä, mutta oli edellisvuotta pienempi kaikissa muissa liiketoimintaryhmissä.

Konsernin katsauskauden liikevoitto oli -2,8 miljoonaa euroa (20,5). Konsernin katsauskauden liikevoittomarginaali oli -0,5 prosenttia (3,6).

Nettorahoituserät olivat -1,7 miljoonaa euroa (-2,6).

Voitto ennen veroja oli -4,5 miljoonaa euroa (17,9).

Tuloverot olivat -3,5 miljoonaa euroa (-7,5).

Kauden nettotulos oli -8,0 miljoonaa euroa (10,4), josta -8,8 miljoonaa euroa kuuluu emoyhtiön omistajille ja 0,8 miljoonaa euroa määräysvallattomille omistajille.

Laimennettu osakekohtainen tulos oli -0,15 euroa (0,16).

TASE

Konsernin taserakenne on vahva. Konsernin tase oli katsauskauden lopussa 612,1 miljoonaa euroa eli 29,5 miljoonaa euroa vähemmän kuin vuoden 2011 lopussa (641,6) ja 19,8 miljoonaa euroa vähemmän kuin syyskuun 2011 lopussa (631,9).

Oma pääoma oli katsauskauden lopussa yhteensä 171,0 miljoonaa euroa (188,2). Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma oli yhteensä 163,6 miljoonaa euroa (180,9) eli 2,74 euroa osaketta kohden (3,03).

Myyntisaamiin sisältyy saamiset tietyistä Venezuelan julkisen sektorin infrastruktuurihankkeista, joissa asiakkaana on viranomainen. Saamiset on kuvattu hallituksen toimintakertomuksessa vuodelta 2011, eikä niissä ole tapahtunut olennaisia muutoksia vuoden 2012 aikana. Saamisten tämänhetkinen nettoarvo on 23,3 miljoonaa euroa.

Oman pääoman tuotto (ROE) oli -6,0 prosenttia (7,5). Sijoitetun pääoman tuotto (ROI) oli -0,3 prosenttia (9,8).

RAHAVIRTA JA RAHOITUS

Konsernin maksuvalmius on hyvä. Katsauskauden lopussa konsernin rahavarat ja muut likvidit varat olivat 62,3 miljoonaa euroa (78,7), johon sisältyy 42,7 miljoonaa euroa yritystodistuksia. Näiden lisäksi konsernilla oli käyttämättömiä pitkäaikaisia luottolimiittejä 76,3 miljoonaa euroa.

Liiketoiminnan nettorahavirta katsauskaudelta oli -31,5 miljoonaa euroa (10,6) eli -0,53 euroa osaketta kohti. Nettorahavirta ennen rahoitusta oli -38,1 miljoonaa euroa (-6,2).

Nettovelat olivat katsauskauden lopussa yhteensä 104,6 miljoonaa euroa (71,1). Nettovelkaantumisaste oli 61,2 prosenttia (37,8). Omavaraisuusaste oli 32,7 prosenttia (35,5).

Pöyry maksoi osakkeenomistajilleen maaliskuussa 2012 osinkoina 11,8 miljoonaa euroa eli 0,20 euroa osakkeelta.

Tunnuslukujen laskentakaavat esitetään osavuosikatsauksen tunnuslukusivulla.

INVESTOINNIT JA HANKINNAT

Konsernin investoinnit olivat katsauskaudella yhteensä 6,1 miljoonaa euroa.

	7-9/ 2012	7-9/ 2011	1-9/ 2012	1-9/ 2011	1-12/ 2011
Investoinnit, milj. euroa					
Investoinnit, operatiiviset	1,5	2,0	6,1	5,6	8,4
Investoinnit, maa ja rakennukset	0,0	0,0	0,0	47,8	45,2
Investoinnit, osakkeet	0,0	18,3	0,0	28,3	28,4
Investoinnit yhteensä	1,5	20,3	6,1	81,7	82,0

HENKILÖSTÖ

Henkilöstö liiketoimintaryhmittäin kauden lopussa (kokopäiväisiksi muutettuna)	1-9/ 2012	1-9/ 2011	Muutos, %	1-12/ 2011
Energia	1 867	1 987	-6,0	2 003
Teollisuus	2 015	2 014	0,0	1 985
Kaupunki	2 075	2 388	-13,1	2 333

Liikkeenjohdon konsultointi	540	508	6,3	494
Konsernin henkilöstö ja jaetut resurssit	133	138	-3,6	137
Henkilöstö yhteensä	6 630	7 035	-5,8	6 952
Henkilöstö maantieteellisten alueiden mukaan jaoteltuna kauden lopussa (kokopäiväisiksi muutettuna)	1-9/ 2012	1-9/ 2011	Muutos, %	1-12/ 2011
Pohjoismaat	2 581	2 539	1,7	2 569
Muu Eurooppa	2 434	2 788	-12,7	2 728
Aasia	619	647	4,3	655
Pohjois-Amerikka	233	245	-4,9	244
Etelä-Amerikka	739	777	-4,9	712
Muut alueet	24	39	-38,5	44
Henkilöstö yhteensä	6 630	7 035	-5,8	6 952

Henkilöstörakenne

Konsernilla oli raportointikauden aikana keskimäärin 6 762 (6 815) työntekijää (kokopäiväisiksi muutettuna). Henkilöstömäärä oli kauden lopussa 6 630 (7 035).

HALLINNOINTI

Muutokset johtoryhmässä vuoden 2012 kolmannen neljänneksen aikana

Alexis Fries aloitti Pöyryn uutena toimitusjohtajana 1.9.2012.

Muutokset Pöyry Oyj:n hallituksen valiokunnissa

Pöyryn hallituksen valiokuntien uudet kokoonpanot astuivat voimaan 1.9.2012.

Tarkastusvaliokunnan jäsenet ovat Heikki Lehtonen (puheenjohtaja), Georg Ehrnrooth ja Karen de Seguendo,

Nimitys- ja palkitsemisvaliokunnan jäsenet ovat Pekka Ala-Pietilä (puheenjohtaja), Heikki Lehtonen, Henrik Ehrnrooth ja Michael Obermayer.

OSAKEPÄÄOMA JA OSAKKEET

Pöyry Oyj:n osakepääoma oli 30.9.2012 yhteensä 14 588 478 euroa. Osakkeiden määrä omat osakkeet mukaan lukien oli katsauskauden lopussa 59 759 610. Pöyry Oyj:n hallussa oli katsauskauden lopussa yhteensä 694 335 omaa osaketta eli 1,2 prosenttia osakkeiden yhteismäärästä. Osakkeiden markkina-arvo oli 2,4 miljoonaa euroa.

Pöyry Oyj:n hallitus päätti 10.3.2011 suunnatusta maksuttomasta osakeannista Pöyry-konsernin osakepalkkiojärjestelmän 2008–2010 ansaintajakson 2010 palkkion maksamista varten. Vuosien 2008–2010 osakepalkkiojärjestelmän vuoden 2010 ansaintajaksoon liittyi 132 565 oman osakkeen suunnattu anti (ks. Pöyry Oyj:n tiedote 10.3.2011). Näistä 113 410 osaketta oli annettu vastaanottajille 25.10.2012 mennessä.

Mukaan lukien edellä mainitut osakesiirrot Pöyry Oyj:n hallussa oli 25.10.2012 yhteensä 697 195 omaa osaketta eli 1,2 prosenttia osakkeiden yhteismäärästä.

OSAKKEEN MARKKINAHINNAT JA KAUPANKÄYNTI

Pöyryn osakkeiden päätöskurssi 28.9.2012 oli 3,40 euroa (5,89). Osakkeiden volyymin painotettu keskihinta katsauskauden aikana oli 5,02 euroa (9,35). Korkein noteeraus oli 7,22 euroa (11,90) ja alin 3,00 euroa (5,43). Osakkeen hinta laski noin 37 prosenttia vuoden 2011 lopusta (5,42). Katsauskauden aikana NASDAQ OMX Helsingin pörssissä käytiin kauppaa noin 8,6 miljoonalla Pöyryn osakkeella, mikä vastaa noin 43,1 miljoonaa euron vaihtoa. Keskimääräinen päivittäinen osakevaihto oli noin 45 322 osaketta eli noin 0,3 miljoonaa euroa.

Pöyryn osakkeiden markkina-arvo oli katsauskauden lopussa yhteensä 200,8 miljoonaa euroa (348,0) ilman yhtiön hallussa olevia omia osakkeita ja 203,2 miljoonaa euroa (352,0) omat osakkeet mukaan lukien.

OMISTUSRAKENNE

Rekisteröityjen osakkeenomistajien määrä vuoden 2011 lopussa oli 7 400. Katsauskauden lopussa rekisteröityjä osakkeenomistajia oli 7 927. Määrä on kasvanut noin 7 prosenttia.

Suurin osakkeenomistaja oli edelleen Corbis S.A., jonka osuus oli 30,96 prosenttia. Pöyryn hallituksen puheenjohtaja Henrik Ehrnroothilla on epäsuorasti veljiensä Georg Ehrnroothin ja Carl-Gustaf Ehrnroothin kanssa määräysvalta Corbis S.A:ssa.

Kauden lopussa hallintarekisteröidyt osakkeenomistajat omistivat yhteensä 6,32 prosenttia osakkeista.

LIPUTUKSET

Liputusilmoituksia ei vastaanotettu tammi–syyskuussa 2012.

MERKITTÄVIMPIÄ RISKEJÄ JA LIKETOIMINNAN EPÄVARMUUSTEKIJÖITÄ

Rahoitusmarkkinoiden epävarmuus jatkuu, ja talouden laskusuhdanteen riski erityisesti Euroopan markkinoilla on edelleen suuri. Tämä voi aiheuttaa epävarmuutta ja hidastaa asiakkaiden päätöksentekoa. Jos riski toteutuu, se voi aiheuttaa Pöyryn asiakkaille vakavia investointien rahoitusongelmia ja hidastaa investointitoimintaa yleisesti. Tämä todennäköisesti heikentäisi myös Pöyryn liikevaihtoa ja kannattavuutta.

Pienten ja keskikokoisten projektien ohella Pöyry keskittyy suuriin kokonaistoimitusprojekteihin. Suurten projektien laajuus ja monimutkaisuus vaatii tyypillisesti perusteellista ja pitkäkestoista kehitystyötä, johon liittyviä epävarmuustekijöitä ovat mm. rahoituksen saatavuus, valittu toteutuskonsepti sekä investointipäätösten ja projektien aloituksen ajoitus. Nämä ovat tekijöitä, joihin Pöyryn ei ole mahdollista vaikuttaa.

Merkittävä osa Pöyry-konsernin liiketoiminnasta tulee kuntasektorilta ja muilta julkisen sektorin asiakkailta. Useiden maiden lisääntynyt velkaantuneisuus on johtanut siihen, että EU ja kasvava määrä hallituksia ovat päättäneet säästötoimenpiteistä ja kulujen leikkauksista. Tämä vaikuttaa haitallisesti infrastruktuuri-investointeihin. Vaikutusten suuruutta ja ajoitusta, ja erityisesti niiden vaikutusta Pöyryn liiketoiminnan kaltaisiin palveluihin, on kuitenkin vaikea arvioida. Kuntasektorin asiakkaiden osalta on riski, että paikallishallintojen alenevat verotulot vaikuttavat negatiivisesti infrastruktuuriprojektien rahoitukseen tai lykkäävät niitä.

Osa Pöyryn liikevaihdosta tulee kehittyviltä markkinoilta ja kehitysmaista, joista eräissä on poliittisia ja taloudellisia haasteita. Riskinä on, että laskujen maksu näissä maissa toteutettavien hankkeiden osalta viivästyy huomattavasti tai että Pöyry-konserni joutuu kirjaamaan luottotappioita. Riskin hallitsemiseksi yhtiöllä on systemaattinen prosessi saatavien seuraamiseksi ja perimiseksi. Merkittävin riski tässä suhteessa on saaminen Venezuelan infrastruktuuriprojekteista, jota on kuvattu tarkemmin osiossa ”Tase”. Tehostetut perintätoimenpiteet maksun saamiseksi ovat käynnissä. Venezuelaan liittyy kuitenkin äskettäisistä presidentinvaaleista huolimatta merkittävä poliittinen epävarmuus, josta johtuva maksun ajoittumiseen liittyvä epävarmuus on otettu huomioon saamisten arvostuksessa.

NÄKYMÄT VUODELLE 2012

Pöyry laski edelleen arviotaan koko vuoden 2012 liikevoitosta 18.10.2012. Konsernin liikevoiton ilman uudelleenjärjestelykuluja odotetaan vuonna 2012 laskevan merkittävästi verrattuna vuoteen 2011. Tammi-kesäkuun 2012 osavuosikatsauksen yhteydessä annetuissa näkymissä konsernin liikevoiton odotettiin laskevan verrattuna vuoteen 2011. Liikevaihtonäkymä vuodelle 2012 on ennallaan ja vuoden 2012 liikevaihdon odotetaan pysyvän vakaana vuoteen 2011 verrattuna.

Kuten aiemmin on kerrottu, Pöyry jatkaa toimenpiteitä kannattavuuden parantamiseksi. Näihin toimenpiteisiin sisältyy toiminnan tehostamista ja sisäisten prosessien, tukifunktioiden sekä heikosti kannattavien yksiköiden virtaviivaistamista. Näistä aiheutuu uudelleenjärjestelykuluja, jotka kirjataan vuoden 2012 aikana. Lisätietoja arvioituista taloudellisista vaikutuksista on saatavilla myöhemmin tänä vuonna.

Liiketoimintaryhmien päivitetty näkymät:

Liikevaihdon odotetaan pysyvän vakaana kaikissa liiketoimintaryhmissä.

Liikevoiton odotetaan Energia- ja Liikkeenjohdon konsultointi -liiketoimintaryhmissä laskevan merkittävästi. Teollisuus-liiketoimintaryhmän liikevoiton odotetaan laskevan. Kaupunki-liiketoimintaryhmän liikevoiton odotetaan paranevan merkittävästi, kun otetaan huomioon alhainen vertailuluku.

EDELLISET 27.7.2012 ANNETUT NÄKYMÄT VUODELLE 2012

Konsernin liikevaihdon odotetaan pysyvän vuonna 2012 vakaana verrattuna vuoteen 2011. Konsernin liikevoiton ilman uudelleenjärjestelykuluja odotetaan vuonna 2012 laskevan verrattuna vuoteen 2011.

Liiketoimintaryhmien näkymät:

Liikevaihdon odotetaan pysyvän vakaana kaikissa liiketoimintaryhmissä.

Liikevoiton odotetaan laskevan Energia-liiketoimintaryhmässä ja laskevan selvästi Liikkeenjohdon konsultointi -liiketoimintaryhmässä. Teollisuus-liiketoimintaryhmän liikevoiton odotetaan paranevan. Kaupunki-liiketoimintaryhmän liikevoiton odotetaan paranevan merkittävästi, kun otetaan huomioon alhainen vertailuluku.

Liikevoitonäkymissä ja vuoden 2011 vertailuluvuissa viitataan lukuihin ilman uudelleenjärjestelykuluja.

Vantaalla 25.10.2012

PÖYRY OYJ

Hallitus

OSAVUOSIKATSAUS 1.1.–30.9.2012

Osavuositarkastus on laadittu IAS 34:n mukaisesti noudattaen samoja laatimisperiaatteita kuin vuoden 2011 tilinpäätöksessä. Kaikki osavuositarkastuksessa esitetyt luvut on pyöristetty, minkä vuoksi yksittäisten lukujen summa voi poiketa ilmoitetusta summasta. Tämä osavuositarkastus on tilintarkastamaton.

PÖYRY-KONSERNI

LAAJA TULOSLASKELMA

Milj. euroa

7-9/2012

7-9/2011

1-9/2012

1-9/2011

1-12/2011

	7-9/2012	7-9/2011	1-9/2012	1-9/2011	1-12/2011
LIIVEVAIHTO	176,0	193,9	584,3	569,2	796,1
Liiketoiminnan muut tuotot	0,8	0,1	1,2	0,6	0,8
Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksista	0,2	0,3	0,5	0,6	0,6
Materiaalit ja tarvikkeet	-8,1	-17,4	-39,2	-27,2	-42,2
Ulkopuoliset palvelut, alikonsultointi	-22,7	-25,4	-76,8	-76,9	-111,8
Henkilöstökulut	-100,5	-102,4	-328,1	-319,9	-440,1
Poistot	-2,3	-2,6	-6,8	-6,8	-9,2
Liiketoiminnan muut kulut	-44,6	-39,6	-137,9	-119,1	-174,2
LIIVEVOITTO	-1,2	6,9	-2,8	20,5	20,0
% liikevaihdosta	-0,7	3,6	-0,5	3,6	2,5
Rahoitustuotot	0,5	0,8	2,1	2,2	3,1
Rahoituskulut	-1,3	-1,7	-4,1	-4,2	-6,1
Kurssierot	-0,3	0,1	0,3	-0,6	0,1
VOITTO ENNEN VEROJA	-2,3	6,1	-4,5	17,9	17,1
% liikevaihdosta	-1,3	3,1	-0,8	3,1	2,1
Tuloverot	0,2	-2,8	-3,5	-7,5	-8,4
KONSERNIN VOITTO	-2,1	3,3	-8,0	10,4	8,7
MUUT LAAJAN TULOKSEN ERÄT					
Rahavirran suojaukset	-0,2	-0,2	0,3	-0,7	-1,2
Laajan tuloksen eriin liittyvät verot	0,0	0,1	-0,1	0,2	0,3
Muuntoero uudelleenluokiteltu tuloslaskelmaan		0,0		2,0	2,0
Muuntoerot	0,0	-2,1	1,7	-1,9	-1,5
LAAJA TULOS	-2,3	1,1	-6,1	10,0	8,3
Voiton jakautuminen:					
Emoyhtiön omistajille	-2,6	3,1	-8,8	9,5	7,8
Määräysvallattomille omistajille	0,5	0,2	0,8	0,9	0,9
Laajan tuloksen jakautuminen					
Emoyhtiön omistajille	-2,8	0,9	-6,9	9,1	7,4
Määräysvallattomille omistajille	0,5	0,2	0,8	0,9	0,9
Tulos/osake, emoyhtiön omistajille					
kuuluva osuus, euroa	-0,04	0,05	-0,15	0,16	0,13
Laimennusvaikutuksella korjattu	-0,04	0,05	-0,15	0,16	0,13

TASE

Milj. euroa

30.9.2012

30.9.2011

31.12.2011

VASTAAVAA

PITKÄAIKAISET VARAT

Liikearvo	132,3	130,4	131,4
Aineettomat hyödykkeet	12,9	11,8	12,4
Aineelliset hyödykkeet	62,1	62,8	63,2
Osakkeet, osakkuusyhtiöt	5,9	5,8	6,0
Osakkeet, muut	2,1	2,1	2,1
Lainasaamiset	0,9	0,9	0,9
Laskennalliset verosaamiset	14,2	10,7	12,3
Eläkesaatavat	0,3	0,9	0,8
Muut pitkäaikaiset saamiset	6,6	8,4	8,2
Yhteensä	237,3	233,8	237,3

LYHYTAIKAISET VARAT

Keskeneräiset työt	116,0	127,1	115,5
Myyntisaamiset	163,8	164,3	182,1
Lainasaamiset	0,1	0,1	0,1
Muut saamiset	13,2	11,6	11,2
Siirtosaamiset	19,4	16,3	16,4
Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat rahoitusvarat	0,1	0,1	0,2
Rahavarat	62,2	78,6	78,8
Yhteensä	374,8	398,1	404,3

YHTEENSÄ**612,1**

631,9

641,6

VASTATTAVAA

OMA PÄÄOMA

EMOYHTIÖN OMISTAJILLE KUULUVA OMA PÄÄOMA

Osakepääoma	14,6	14,6	14,6
Vararahasto	3,5	3,5	3,4
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	60,1	60,1	60,1
Käyvän arvon rahasto	-0,8	-0,7	-0,9
Muuntoero	-5,5	-11,8	-9,1
Kertyneet voittovarot	91,7	115,2	111,7
Yhteensä	163,6	180,9	179,8
Määräysvallattomien omistajien osuus	7,4	7,3	7,2
Oma pääoma yhteensä	171,0	188,2	187,0

VELAT

PITKÄAIKAISET VELAT

Korolliset pitkäaikaiset velat	104,6	85,3	109,2
Eläkeveloitteet	10,1	9,8	9,7
Laskennallinen verovelka	3,4	2,9	3,4
Muut pitkäaikaiset velat	12,1	11,6	12,0
Yhteensä	130,2	109,6	134,3

LYHYTAIKAISET VELAT

Korollisten pitkäaikaisten velkojen lyhennykset	17,5	56,9	21,8
Lyhytaikaiset korolliset velat	44,8	7,6	0,6
Varaukset	16,7	11,4	19,6
Saadut projektiennakot	89,4	101,2	100,9
Ostovelat	23,9	27,3	30,5
Muut lyhytaikaiset velat	36,9	31,6	43,5
Kauden verotettavaan tulokseen perustuvat verot	5,7	2,8	8,2
Siirtovelat	76,0	95,3	95,2
Yhteensä	310,9	334,1	320,3

YHTEENSÄ**612,1**

631,9

641,6

RAHAVIRTALASKELMA

Milj. euroa

	7-9/2012	7-9/2011	1-9/2012	1-9/2011	1-12/2011
LIIKETOIMINTA					
Tilikauden voitto	-2,1	3,3	-8,0	10,4	8,7
Osakepohjaisten kannustinjärjestelmien kulukirjaus	0,2	0,5	0,9	1,2	1,7
Poistot ja arvonalentumiset	2,3	2,6	6,8	6,8	9,2
Konserniyhtiöosakkeiden myyntitappiot	1,4	0,0	7,0	0,0	1,2
Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksista	-0,2	-0,3	0,0	-0,6	0,2
Rahoitustuotot ja -kulut	1,1	0,8	1,7	2,6	-2,9
Tuloverot	-0,2	2,8	3,5	7,5	8,4
Keskeneräisten töiden muutos	6,7	-9,4	-5,4	-45,5	-33,8
Myynti- ja muiden saamisten muutos	9,3	-3,4	10,3	-7,6	-25,8
Saatujen projektiennakoiden muutos	-5,6	5,6	-8,1	35,0	34,7
Osto- ja muiden velkojen muutos	-10,0	7,1	-32,1	8,0	39,8
Saadut rahoitustuotot	0,5	0,7	2,1	2,1	3,0
Maksetut rahoituskulut	-0,9	-0,8	-4,2	-3,4	-5,5
Maksetut tuloverot	-0,5	-3,7	-6,0	-5,9	-8,4
Liiketoiminnan nettorahavirta	2,0	5,8	-31,5	10,6	30,5
INVESTOINNIT					
Investoinnit konserniyhtiöosakkeisiin vähennettynä hankintahetken rahavaroilla	0,0	-17,7	0,0	-27,3	-26,9
Investoinnit kiinteistöihin	0,0	0,0	0,0	0,0	-45,2
Investoinnit käyttöomaisuuteen	-1,5	-2,0	-6,7	-5,6	-8,4
Myydyt konserniyhtiöosakkeet vähennettynä hankintahetken rahavaroilla	-0,1	0,0	0,0	16,1	15,8
Käyttöomaisuuden myynti	0,0	0,0	0,1	0,0	0,3
Investointien nettorahavirta	-1,6	-19,7	-6,6	-16,8	-64,4
Nettorahavirta ennen rahoitusta	0,4	-13,9	-38,1	-6,2	-33,9
RAHOITUS					
Uudet lainat	0,0	15,2	0,0	15,2	93,2
Lainojen lyhennykset	-4,4	-15,3	-11,4	-24,4	-67,7
Rahoitusleasing velkojen maksut	0,0	0,0	0,0	0,0	-2,5
Lyhytaikaisen rahoituksen muutos	8,0	6,6	44,1	6,9	-0,2
Investoinnit konserniyhtiöihin joissa määräysvallattomia omistajia	0,0	0,0	0,0	0,0	-0,3
Maksetut osingot	-0,1	-0,3	-12,5	-6,9	-6,9
Omien osakkeiden hankinta	0,0	-0,4	0,0	-4,4	-4,4
Osakmerkintä	0,0	0,0	0,0	1,6	1,6
Rahoituksen nettorahavirta	3,5	5,8	20,2	-12,0	12,8
Rahavarojen ja muiden likvidien varojen muutos	3,9	-8,1	-17,9	-18,2	-21,1
Rahavarat ja muut likvidit varat kauden alussa	58,4	89,1	79,0	99,0	99,0
Rahoitusvarojen käyvän arvon muutos					
Valuuttakurssien muutosten vaikutus	0,0	-2,3	1,2	-2,1	1,1
Rahavarat ja muut likvidit varat kauden lopussa	62,3	78,7	62,3	78,7	79,0
Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat rahoitusvarat	0,1	0,1	0,1	0,1	0,2
Rahavarat	62,2	78,6	62,2	78,6	78,8
Rahavarat ja muut likvidit varat kauden lopussa	62,3	78,7	62,3	78,7	79,0

OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSET

Milj. euroa	Osake- pääoma	Vara- rahasto	Sijoitetun vapaan oman pää- oman rahasto	Käyvän arvon rahasto	Muunto- erot	Voitto- varat	Yhteensä	Määräys- vallattomien omistajien osuus	Oma pääoma yhteensä
Oma pääoma 1.7.2012	14,6	3,5	60,1	-0,6	-7,5	94,2	164,3	7,0	171,3
Osingonjako							0,0	-0,1	-0,1
Osakepohjaisten kannustinjärjestelmien kulukirjaus						0,1	0,1		0,1
Tilikauden laaja tulos				-0,2	2,0	-2,6	-0,8	0,5	-0,3
Muutokset yhteensä	0,0	0,0	0,0	-0,2	2,0	-2,5	-0,7	0,4	-0,3
Oma pääoma 30.9.2012	14,6	3,5	60,1	-0,8	-5,5	91,7	163,6	7,4	171,0
Oma pääoma 1.1.2012	14,6	3,4	60,1	-0,9	-9,1	111,7	179,8	7,2	187,0
Osingonjako						-11,8	-11,8	-0,7	-12,5
Osakepohjaisten kannustinjärjestelmien kulukirjaus						0,4	0,4		0,4
Tilikauden laaja tulos		0,1		0,1	3,6	-8,8	-5,0	0,8	-4,2
Muutokset yhteensä	0,0	0,1	0,0	0,1	3,6	-20,0	-16,2	0,2	-16,2
Oma pääoma 30.9.2012	14,6	3,5	60,1	-0,8	-5,5	91,7	163,6	7,4	171,0
Oma pääoma 1.7.2011	14,6	3,5	60,1	-0,4	-9,4	111,9	180,3	7,1	187,4
Omien osakkeiden hankinta						-0,4	-0,4		-0,4
Osakepohjaisten kannustinjärjestelmien kulukirjaus						0,3	0,3		0,3
Tilikauden laaja tulos				-0,3	-2,4	3,4	0,7	0,2	0,9
Muutokset yhteensä	0,0	0,0	0,0	-0,3	-2,4	3,3	0,6	0,2	0,8
Oma pääoma 30.9.2011	14,6	3,5	60,1	-0,7	-11,8	115,2	180,9	7,3	188,2
Oma pääoma 1.1.2011	14,6	3,4	58,5	0,0	-11,6	115,0	179,9	7,2	187,1
Optioilla merkityt osakkeet			1,6				1,6		1,6
Osingonjako						-5,9	-5,9	-0,6	-6,5
Omien osakkeiden hankinta						-4,4	-4,4		-4,4
Osakepohjaisten kannustinjärjestelmien kulukirjaus						0,6	0,6		0,6
Määräysvallattomien omistajien osuuden muutos							0,0	-0,2	-0,2
Tilikauden laaja tulos		0,1		-0,7	-2,2	11,9	9,1	0,9	10,0
Muuntoero uudelleenluokiteltu tuloslaskelmaan					2,0	-2,0	0,0		0,0
Muutokset yhteensä	0,0	0,1	1,6	-0,7	-0,2	0,2	1,0	0,1	1,1
Oma pääoma 30.9.2011	14,6	3,5	60,1	-0,7	-11,8	115,2	180,9	7,3	188,2
Oma pääoma 1.1.2011	14,6	3,4	58,5	0,0	-11,6	115,0	179,9	7,2	187,1
Optioilla merkityt osakkeet			1,6				1,6		1,6
Osingonjako						-5,9	-5,9	-0,6	-6,5
Omien osakkeiden hankinta						-4,4	-4,4		-4,4
Osakepohjaisten kannustinjärjestelmien kulukirjaus						0,9	0,9		0,9
Määräysvallattomien omistajien osuuden muutos						0,2	0,2	-0,2	0,0
Tilikauden laaja tulos				-0,9	0,5	7,8	7,4	0,9	8,3
Muuntoero uudelleenluokiteltu tuloslaskelmaan					2,0	-2,0	0,0		0,0
Muutokset yhteensä	0,0	0,0	1,6	-0,9	2,5	-3,3	-0,1	0,0	-0,1
Oma pääoma 31.12.2011	14,6	3,4	60,1	-0,9	-9,1	111,7	179,8	7,2	187,0

AVAINLUVUT	7-9/2012	7-9/2011	1-9/2012	1-9/2011	1-12/2011
Tulos/osake, euroa	-0,04	0,05	-0,15	0,16	0,13
Laimennusvaikutuksella korjattu	-0,04	0,05	-0,15	0,16	0,13
Oma pääoma/osake, euroa			2,74	3,03	3,01
Sijoitetun pääoman tuotto, %			-0,3	9,8	7,4
Oman pääoman tuotto, %			-6,0	7,5	4,6
Omavaraisuusaste, %			32,7	35,5	34,6
Velkaantumisaste, %			61,2	37,8	28,2
Nettovelat, milj. euroa			104,6	71,1	52,6
Konsultointi ja suunnittelu, milj. euroa			586,5	655,2	636,8
Kokonaistoimitukset, milj. euroa			8,6	69,2	57,6
Tilaukanta yhteensä, milj. euroa			595,1	724,4	694,4
Bruttoinvestoinnit, operatiiviset, milj. euroa	1,5	2,0	6,1	5,6	8,4
Bruttoinvestoinnit, kiinteistö, milj. euroa	0,0	0,0	0,0	47,8	45,2
Bruttoinvestoinnit osakkeisiin, milj. euroa	0,0	18,3	0,0	28,3	28,4
Henkilöstö konserniyhtiöissä keskimäärin			6762	6815	6864
Henkilöstö konserniyhtiöissä kauden lopussa.			6630	7035	6952
Henkilöstö osakkuusyrityksissä lopussa			149	142	137

VASTUUSITOUMUKSET

Milj. euroa	30.9.2012	30.9.2011	31.12.2011
Muusta omasta sitoumuksesta			
Pantatut arvopaperit	0,7	1,0	1,2
Projekti- ja muut takaukset	81,3	101,0	99,2
Yhteensä	82,0	102,0	100,4
Muiden puolesta			
Pantatut arvopaperit	0,0	0,3	0,2
Muut vastuut	0,0	0,0	0,0
Yhteensä	0,0	0,3	0,2
Vuokra- ja leasingvastuut	53,7	47,5	57,4

Muut vastuut

Ruotsin kruunumääräisen, kirjanpitoarvoltaan 46.3 miljoonaa euroa, pankkilainan vakuutena ovat Pöyryn omistamat Kiinteistö Oy Vantaan Jaakonkatu 3:n osakkeet (100 prosenttia) sekä Pöyryn omistamat (50 prosenttia) kiinteistöyhtiö Martinparkki Oy:n osakkeet.

Projekti- ja muut takaukset

Projektitakaukset ovat normaaleja projektitoimintaan liittyviä vastuusitoumuksia, jotka on annettu esimerkiksi tarjouksen tai sopimuksen mukaisen suorituksen vakuudeksi.

Vaateet ja oikeudenkäynnit

Pöyryn liiketoiminnan luonteen mukaisesti konserniyhtiöitä kohtaan esitetään aika ajoin eri perusteilla vaateita, joista harvat etenevät oikeudenkäynteihin asti.

Vuonna 2011 kolme keskenään kilpailevaa merkittävän suuruista joukkokannetta nostettiin Ontariossa, Kanadassa tiettyjä Pöyryn tytäryhtiöitä kohtaan muiden vastaajien ohella koskien Sino-Forest Corporation:iin liittyvää asiaa. Ontarion oikeus hyväksyi vuoden 2012 ensimmäisen raportointikauden aikana vain yhden kanteen voivan jatkaa ("Ontario Prosessi"), muut prosessit keskeytettiin. Ontario Prosessi nimeää vain yhden Pöyryn tytäryhtiön vastaajaksi. Rinnakkainen prosessi on vireillä Quebecissä, Kanadassa koskien samaa Pöyryn tytäryhtiötä (yhdessä Ontario Prosessin kanssa "SFC Oikeudenkäynti").

Pöyryn tytäryhtiö, jota asia koskee, on tehnyt vuoden 2012 ensimmäisen raportointijakson aikana sovintosopimuksen SFC Oikeudekäynnin kantajien kanssa koskien SFC Oikeudenkäyntiä ("Sovintosopimus"). Sovintosopimus edellyttää kuitenkin voimaan tullakseen sekä Ontarion että Quebecin oikeuksien vahvistusta.

Vuoden 2012 kolmannen raportointijakson aikana eräät SFC Oikeudenkäynnin kantajat aloittivat erillisen oikeusprosessin Ontariossa useita Pöyry-konsernin yhtiöitä vastaan ("Ontario Lisäprosessi"). Osapuolet ovat tehneet sovinnon koskien Ontario Lisäprosessin päättämistä. Tämä sopimus on ehdollinen Sovintosopimuksen hyväksymiselle sekä Ontarion että Quebecin oikeuksissa.

Ontarion oikeus hyväksyi sovintosopimuksen vuoden 2012 kolmannen raportointijakson aikana. Quebecin oikeuden vahvistusprosessi on ilmoitettu tapahtuvaksi myöhemmin.

Ennen kuin Quebecin vahvistusprosessin päätös on tiedossa, on ennenaikaista arvioida tarkemmin SFC Oikeudenkäyntiin tai Ontario Lisäprosessiin liittyvää riskiä kyseessä oleville Pöyry-konsernin yhtiöille.

Lukuunottamatta SFC Oikeudenkäyntiä ja Ontarion Lisäprosessia, konserniyhtiöihin kohdistuviin vaateisiin ja oikeudenkäynteihin liittyvää riskiä ei voida pitää olennaisena konsernitasolla, kun otetaan huomioon näiden vaateiden määrä ja perusteet, tapauksiin soveltuvat sopimusehdot, annetut asiantuntijalausunnat, Pöyryn liiketoiminnan laajuus sekä konsernin vakuutusturva.

JOHDANNAISSOPIMUKSET

Milj. euroa	30.9.2012	30.9.2011	31.12.2011
Valuuttatermiinisopimukset,			
Käyvän arvon suojauslaskenta			
Nimellisarvo	21,9	67,9	38,6
Käypä arvo, voitot	0,1	0,1	0,2
Käypä arvo, tappiot	-0,6	-2,1	-1,5
Koronvaihtosopimukset			
Rahavirran suojauslaskenta			
Nimellisarvo	43,9	45,0	45,0
josta basis swappeja	0,0	45,0	45,0
Käypä arvo	-1,0	-0,5	-1,3
Ei suojauslaskennassa			
Nimellisarvo	22,1	13,3	25,0
Käypä arvo	-0,3	-0,6	-0,6

LÄHIPIIRITAPAHTUMAT**Lähipiirin osake- ja optio-oikeusomistukset, optio-ohjelma 2004**

Hallituksen jäsenet, toimitusjohtaja ja johtoryhmän jäsenet omistivat 30.9.2012 yhteensä 221 423 osaketta ja 0 optio-oikeutta (vuoden 2011 lopussa 303 747 osaketta ja 22 000 vuoden 2004 optio-oikeutta). Osakeoptioiden merkintäaika päättyi 31.3.2012, minkä myötä koko ohjelma päättyi.

Osakepalkkiojärjestelmä 2011-2015

Hallitus on helmikuussa 2011 hyväksynyt osakeomistukseen perustuvan kannustinjärjestelmän Pöyry-konsernin avainhenkilöstölle. Järjestelmä käsittää kolme ansaintajaksoa jotka ovat kalenterivuodet 2011-2013, 2012-2014 ja 2013-2015.

Osakepalkkiojärjestelmä 2008-2010

Hallitus on joulukuussa 2007 hyväksynyt osakeomistukseen perustuvan kannustinjärjestelmän Pöyry-konsernin avainhenkilöstölle. Järjestelmä käsittää kolme ansaintajaksoa jotka ovat kalenterivuodet 2008, 2009 ja 2010.

Osakepalkkiojärjestelmä 2011-2015 on kuvattu tämän osavuositarkastuksen tekstiosuudessa. Optio-ohjelma 2004 ja osakepalkkiojärjestelmä 2008-2010 on kuvattu hallituksen toimintakertomuksessa vuodelta 2011.

Omat osakkeet

Pöyry Oyj omisti 25.10.2012 697 195 omaa osaketta (vuoden 2011 lopussa 682 815 omaa osaketta), mikä vastaa 1,2 prosenttia yhtiön osakemäärästä.

Lähipiiritapahtumat osakkuusyhtiöiden kanssa

Liiketapahtumat osakkuusyhtiöiden kanssa tapahtuvat käypään markkinahintaan.

	1-9/2012	1-9/2011	1-12/2011
Myynti osakkuusyhtiöille	0,0	0,0	0,2
Lainat osakkuusyhtiöille	0,1	0,1	0,1
Myyntisaamiset osakkuusyhtiöiltä	0,1	0,0	0,3

AINEETTOMIEN JA AINEELLISTEN HYÖDYKKEIDEN MUUTOS

Milj. euroa	7-9/2012	7-9/2011	1-9/2012	1-9/2011	1-12/2011
Aineettomat hyödykkeet					
Kirjanpitoarvo kauden alussa	12,8	4,8	12,4	5,2	5,2
Hankitut yhtiöt	0,0	0,0	0,0	0,1	0,1
Investoinnit	0,7	8,1	1,9	8,5	8,8
Vähennykset	-0,2	0,0	-0,2	0,0	0,0
Poistot	-0,5	-0,7	-1,4	-1,6	-1,9
Muuntoero	0,1	-0,4	0,2	-0,4	0,2
Kirjanpitoarvo kauden lopussa	12,9	11,8	12,9	11,8	12,4
Aineelliset hyödykkeet					
Kirjanpitoarvo kauden alussa	62,6	63,2	63,2	16,2	16,2
Hankitut yhtiöt	0,0	0,0	0,0	0,1	0,1
Investoinnit, operatiiviset	0,8	1,8	4,2	4,8	6,8
Investoinnit, kiinteistö	0,0	0,0	0,0	47,8	47,7
Vähennykset	0,0	0,0	-0,1	-0,6	-0,4
Poistot	-1,8	-2,0	-5,4	-5,2	-7,3
Muuntoero	0,5	-0,2	0,2	-0,3	0,1
Kirjanpitoarvo kauden lopussa	62,1	62,8	62,1	62,8	63,2

TOIMINTASEGMENTIT

Milj. euroa	1-9/2012	1-9/2011	1-12/2011
LIIVEVAIHTO			
Energia	167,7	159,0	223,2
Teollisuus	192,3	163,1	236,5
Kaupunki	171,0	181,0	248,0
Liikkeenjohdon konsultointi	57,5	65,9	88,2
Kohdistamaton	-4,2	0,2	0,2
Yhteensä	584,3	569,2	796,1
LIIVEVOITTO JA KAUDEN VOITTO			
Energia	2,3	5,8	6,4
Teollisuus	8,5	8,6	15,6
Kaupunki	2,3	4,0	-3,7
Liikkeenjohdon konsultointi	0,9	6,2	7,2
Kohdistamaton	-16,8	-4,1	-5,5
LIIVEVOITTO YHTEENSÄ	-2,8	20,5	20,0
Rahoitustuotot ja -kulut	-1,7	-2,6	-2,9
VOITTO ENNEN VEROJA	-4,5	17,9	17,1
Tuloverot	-3,5	-7,5	-8,4
KAUDEN VOITTO	-8,0	10,4	8,7
Jakautuminen:			
Emoyhtiön omistajille	-8,8	9,5	7,8
Määräysvallattomille omistajille	0,8	0,9	0,9
LIIVEVOITTO %			
Energia	1,4	3,6	2,9
Teollisuus	4,4	5,3	6,6
Kaupunki & liikenne	1,4	2,2	-1,5
Liikkeenjohdon konsultointi	1,5	9,4	8,2
LIIVEVOITTO % YHTEENSÄ	-0,5	3,6	2,5
LIIVEVOITTO ENNEN UUDELLEENJÄRJESTELYKULUJA			
Energia	2,7	7,2	9,7
Teollisuus	8,6	7,0	14,1
Kaupunki	3,1	5,7	3,1
Liikkeenjohdon konsultointi	0,9	6,5	7,6
Kohdistamaton	-4,8	-2,4	-4,2
Liikevoitto yhteensä	10,5	24,0	30,4
LIIVEVOITTO ENNEN UUDELLEENJÄRJESTELYKULUJA %			
Energia	1,6	4,5	4,3
Teollisuus	4,5	4,3	6,0
Kaupunki	1,8	3,1	1,3
Liikkeenjohdon konsultointi	1,5	9,9	8,6
Liikevoitto % yhteensä	1,8	4,2	3,8
TILAUSKANTA			
Energia	233,8	215,7	216,0
Teollisuus	93,6	217,7	187,9
Kaupunki	245,1	262,8	269,6
Liikkeenjohdon konsultointi	22,6	28,2	20,9
Kohdistamaton	0,0	0,0	0,0
Yhteensä	595,1	724,4	694,4
Konsultointi ja suunnittelu	586,5	655,2	636,8
Kokonaistoimitukset	8,6	69,2	57,6
Yhteensä	595,1	724,4	694,4

	1-9/2012	1-9/2011	1-12/2011
LIIVEVAIHTO MARKKINA-ALUEITTAIN			
Pohjoismaat	180,2	161,3	228,1
Muu Eurooppa	207,0	226,1	305,3
Aasia	41,2	41,1	56,4
Pohjois-Amerikka	21,9	25,8	33,3
Etelä-Amerikka	120,2	90,7	142,0
Muut	13,8	24,2	31,0
Yhteensä	584,3	569,2	796,1
HENKILÖSTÖ KAUDEN LOPUSSA			
Energia	1 867	1 987	2 003
Teollisuus	2 015	2 014	1 985
Kaupunki	2 075	2 388	2 333
Liikkeenjohdon konsultointi	540	508	494
Kohdistamaton	133	138	137
Yhteensä kauden lopussa	6 630	7 035	6 952

TOIMINTASEGMENTIT

Milj. euroa	10-12/11	1-3/12	4-6/12	7-9/12
LIIKEVAIHTO				
Energia	64,2	55,8	59,0	52,9
Teollisuus	73,4	72,6	66,1	53,6
Kaupunki	67,0	61,5	58,2	51,3
Liikkeenjohdon konsultointi	22,3	20,0	19,4	18,1
Kohdistamaton	0,0	-0,5	-3,8	0,1
	226,9	209,5	198,8	176,0
LIIKEVOITTO				
Energia	0,6	0,2	0,9	1,2
Teollisuus	7,0	5,2	2,5	0,8
Kaupunki	-7,7	2,3	-0,2	0,2
Liikkeenjohdon konsultointi	1,0	0,4	0,2	0,3
Kohdistamaton	-1,3	-9,1	-4,0	-3,7
LIIKEVOITTO YHTEENSÄ	-0,5	-1,0	-0,6	-1,2
Rahoitustuotot ja -kulut	-0,3	-0,4	-0,2	-1,1
VOITTO ENNEN VEROJA	-0,8	-1,4	-0,8	-2,3
Tuloverot	-0,9	-2,2	-1,5	0,2
KAUDEN VOITTO	-1,7	-3,6	-2,3	-2,1
Jakautuminen:				
Emoyhtiön omistajille	-1,7	-3,9	-2,3	-2,6
Määräysvallattomille omistajille	0,0	0,3	0,0	0,5
LIIKEVOITTO, %				
Energia	0,9	0,4	1,5	2,3
Teollisuus	9,5	7,2	3,8	1,5
Kaupunki	-11,5	3,7	-0,3	0,4
Liikkeenjohdon konsultointi	4,5	2,0	1,0	1,7
Konserni	-0,2	-0,6	-0,3	-0,7
LIIKEVOITTO ENNEN UUDELLEENJÄRJESTELYKULUJA				
Energia	2,5	0,5	0,9	1,3
Teollisuus	7,1	5,3	2,5	0,8
Kaupunki	-2,6	2,4	-0,1	0,8
Liikkeenjohdon konsultointi	1,1	0,4	0,2	0,3
Kohdistamaton	-1,8	-2,5	-2,1	-0,2
Liikevoitto yhteensä	6,3	6,2	1,3	3,0
LIIKEVOITTO ENNEN UUDELLEENJÄRJESTELYKULUJA %				
Energia	3,9	0,9	1,5	2,5
Teollisuus	9,7	7,3	3,8	1,5
Kaupunki	-3,9	3,9	-0,2	1,6
Liikkeenjohdon konsultointi	4,9	2,0	1,0	1,7
Konserni	2,8	3,0	0,7	1,7
TILAUSKANTA				
Energia	216,0	259,1	250,0	233,8
Teollisuus	187,9	146,0	113,9	93,6
Kaupunki	269,6	270,2	256,4	245,1
Liikkeenjohdon konsultointi	20,9	21,3	23,8	22,6
Kohdistamaton	0,0	0,3	0,0	0,0
Yhteensä	694,4	696,9	644,1	595,1
Konsultointi ja suunnittelu	636,8	671,1	631,9	586,5
Kokonaistoimitukset	57,6	25,8	12,2	8,6
Yhteensä	694,4	696,9	644,1	595,1

TOIMINTASEGMENTIT

Milj. euroa

	10-12/10	1-3/11	4-6/11	7-9/11
LIIKEVAIHTO				
Energia	47,5	53,6	52,3	53,1
Teollisuus	46,7	44,6	55,7	62,8
Kaupunki	71,8	60,2	63,5	57,3
Liikkeenjohdon konsultointi	19,9	21,7	23,6	20,6
Kohdistamaton	0,1	0,0	0,1	0,1
Yhteensä	186,0	180,0	195,3	193,9
LIIKEVOITTO				
Energia	2,8	3,3	2,1	0,4
Teollisuus	-5,0	0,9	3,1	4,6
Kaupunki & liikenne	9,1	1,8	1,1	1,1
Liikkeenjohdon konsultointi	1,8	1,4	2,8	2,0
Kohdistamaton	-2,8	-1,0	-1,9	-1,2
LIIKEVOITTO YHTEENSÄ	6,1	6,4	7,2	6,9
Rahoitustuotot ja -kulut	0,3	-1,6	-0,2	-0,8
VOITTO ENNEN VEROJA	6,4	4,8	7,0	6,1
Tuloverot	-1,3	-2,1	-2,6	-2,8
KAUDEN VOITTO	5,1	2,7	4,4	3,3
Jakautuminen:				
Emoyhtiön omistajille	5,0	2,3	4,1	3,1
Määräysvallattomille omistajille	0,1	0,4	0,3	0,2
LIIKEVOITTO, %				
Energia	6,0	6,2	4,0	0,8
Teollisuus	-10,7	2,0	5,6	7,3
Kaupunki	12,7	3,0	1,7	1,9
Liikkeenjohdon konsultointi	9,2	6,5	11,9	9,7
Yhteensä	3,3	3,5	3,7	3,6
LIIKEVOITTO ENNEN UUDELLEENJÄRJESTELYKULUJA				
Energia	3,8	3,3	2,5	1,4
Teollisuus	0,1	0,9	2,2	3,9
Kaupunki	10,3	1,9	2,3	1,5
Liikkeenjohdon konsultointi	1,6	1,4	2,9	2,2
Kohdistamaton	-2,3	-1,0	-0,9	-0,5
Liikevoitto yhteensä	13,5	6,5	9,0	8,5
LIIKEVOITTO ENNEN UUDELLEENJÄRJESTELYKULUJA %				
Energia	8,0	6,2	4,8	2,6
Teollisuus	0,2	2,0	3,9	6,2
Kaupunki	14,3	3,2	3,6	2,6
Liikkeenjohdon konsultointi	8,0	6,5	12,3	10,7
Konserni	7,3	3,6	4,6	4,4
TILAUASKANTA				
Energia	191,6	190,2	207,4	215,7
Teollisuus	66,0	237,8	232,9	217,7
Kaupunki	245,7	261,2	273,0	262,8
Liikkeenjohdon konsultointi	22,9	27,4	28,8	28,2
Kohdistamaton	0,0	0,0	0,0	0,0
Yhteensä	526,2	716,7	742,1	724,4
Konsultointi ja suunnittelu	521,1	618,0	648,5	655,2
Kokonaistoimitukset	5,1	98,7	93,6	69,2
Yhteensä	526,2	716,7	742,1	724,4

TUNNUSLUKUJEN LASKENTAKAAVAT

Sijoitetun pääoman tuotto, ROI %

$$100 \times \frac{\text{tulos ennen veroja + korko- ja muut rahoituskulut}}{\text{taseen loppusumma - koroton vieras pääoma (keskimäärin vuosineljänneksittäin)}}$$

Oman pääoman tuotto, ROE %

$$100 \times \frac{\text{tilikauden tulos}}{\text{oma pääoma (keskimäärin vuosineljänneksittäin)}}$$

Omavaraisuusaste %

$$100 \times \frac{\text{oma pääoma}}{\text{taseen loppusumma - saadut ennakot}}$$

Nettovelkaantumisaste %

$$100 \times \frac{\text{korolliset velat - rahavarat}}{\text{oma pääoma}}$$

Tulos/osake, EPS

$$\frac{\text{emoyhtiön omistajille kuuluva osuus tilikauden tuloksesta}}{\text{keskimääräinen osakeantioikaistu osakkeiden määrä tilikaudella}}$$

Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma/osake

$$\frac{\text{emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma}}{\text{osakeantioikaistu osakkeiden määrä tilikauden lopussa}}$$

HANKINNAT

Raportointikaudella 1.1. - 30.9. 2012 yrityshankintoja ei ole tehty.

Hankinnat 2011

Yritykset ja liiketoiminta	Hankinta- ajankohta	Hankittu prosenttiosuus
Pöyry SwedPower AB Osa ruotsalaisen Vattenfall Power Consultant AB:n suunnittelu- ja konsultointiliiketoiminnoista. Näistä liiketoiminnoista, jotka keskittyvät vesivoimaan, tuulivoimaan, sähkönsiirtoverkkoihin ja lämpövoimaan, on perustettu Ruotsiin uusi yhtiö, jonka nimi on Pöyry SwedPower AB. Yhtiön palveluksessa on 245 henkilöä.	15.7.2011	100
Paul Keller Ingenieure AG Yhtiö on pitkälle erikoistunut tekninen konsulttiyhtiö, joka tarjoaa sähkötekniisiä suunnittelu- ja konsulttipalveluja erityisesti raide-, metro- ja tunnelijärjestelmiä ja muita kehittyneitä liikennejärjestelmiä varten. Yhtiö sijaitsee lähellä Zürichä, Sveitsissä, ja sen palveluksessa on 42 henkilöä.	10.5.2011	100
Pöyry Telecom Oy Omistusosuus yhtiössä on lisätty 80 prosentista 100 prosenttiin. Yhtiö on fuusioitu Pöyry Finland Oy:öön 30.4.2012.	17.6.2011 30.9.2011	17,5 2,5

Hankittujen yhtiöiden vaikutus Pöyry-konserniin

Hankittujen liiketoimintojen yhteenlasketut tiedot	1-9/2011	1-12/2011
--	----------	-----------

Milj. euroa

Hankintameno		
Kiinteä hinta, maksettu	21,6	21,6
Arvio tuloskehityksen perusteella	8,7	8,7
Yhteensä	30,3	30,3

Hankintamenojen allokointi

Nettovarat	1,7	1,7
Määräysvallattomien omistajien osuus	0,2	0,2
Yhteensä	1,9	1,9

Erotus	28,3	28,3
---------------	-------------	-------------

Aineettomat oikeudet	7,2	7,2
Liikearvo	21,1	21,1
Yhteensä	28,3	28,3

Markkinajohtajuus, kokenut yritysjohto ja henkilöstö, sekä hankitun liiketoiminnan hyvä kannattavuus ovat vaikuttaneet liikearvon syntymiseen.

Hankintoihin liittyvät kulut

Kulut sisältyvät liiketoiminnan muihin kuluihin	0,8	0,8
---	------------	------------

Määräysvallattomien omistajien osuus

Määräysvallattomien omistajien osuus vastaa niiden suhteellista osuutta hankintojen nettovarallisuudesta.

Vaikutus Pöyry-konsernin henkilömäärään	289	289
--	------------	------------

Vaikutus Pöyry-konsernin varoihin ja velkoihin

Milj. euroa

	30.9.2011	
Aineettomat hyödykkeet	0,1	0,1
Aineelliset hyödykkeet	0,2	0,2
Laskennalliset verosaamiset	0,2	0,2
Keskeneräiset työt	1,2	1,2
Myyntisaamiset	1,7	1,7
Muut saamiset	7,0	7,0
Rahavarat	1,1	1,1
Varat yhteensä	11,5	11,5
Korolliset velat	0,2	0,2
Eläkeveloitteet	1,2	1,2
Saadut projektiennakot	0,2	0,2
Ostovelat	1,2	1,2
Muut lyhytaikaiset velat	7,0	7,0
Velat yhteensä	9,8	9,8
Identifioitavissa olevien erien nettovarot	1,7	1,7
Määräysvallattomien omistajien osuus	0,2	0,2
Hankittujen liiketoimintojen hankintameno	30,3	30,3
Aineettomat oikeudet	7,2	7,2
Liikearvo	21,2	21,2
Rahana maksettava kauppahinta	30,3	30,3
Maksamaton osuus	8,7	8,7
Hankintoihin liittyvät kulut	0,8	0,8
Hankittujen liiketoimintojen rahavarat	1,1	1,1
Rahavirtavaikutus	21,3	21,3

Kauppakirjaehtoihin perustuen katsauskauden aikana hankitut yhtiöt konsolidoidaan 100 prosenttisesti Pöyry-konserniin hankintakuukauden viimeisestä päivästä alkaen.

Koska hankitut liiketoiminnot eivät ole olennaisia yksitellen tarkasteltuina, ylläolevat tiedot on annettu yhteenlaskettuina.

LIIKEARVON JA AINEETTOMIEN OIKEUKSIEN MUUTOS

Milj. euroa	7-9/2012	7-9/2011	1-9/2012	1-9/2011	1-12/2011
Liikearvo, kirjanpitoarvo kauden alussa	131,4	115,0	131,4	116,7	116,7
Aineettomat oikeudet, kirjanpitoarvo kauden alussa	8,5	1,1	8,5	1,2	1,2
Liikearvo, lisäykset	0,0	16,7	0,0	26,5	26,5
Aineettomat oikeudet, lisäykset	0,0	7,2	0,0	7,2	7,2
Liikearvo, vähennykset	0,0	0,0	-1,9	-12,1	-12,1
Aineettomat oikeudet, poistot	0,0	0,0	-0,1	-0,1	-0,1
Aineettomien oikeuksien arvonalentumiset	0,9	-1,3	2,8	-0,7	0,3
Aineettomat oikeudet, kurssierot	0,3	-0,1	0,4	-0,1	0,2
Kirjanpitoarvo kauden lopussa	141,1	138,6	141,1	138,6	139,9
Liikearvo	132,3	130,4	132,3	130,4	131,4
Aineettomat oikeudet	8,8	8,2	8,8	8,2	8,5

Aineettomat oikeudet sisältävät asiakassuhteille allokoitua arvoa, joka testataan vuosittain arvonalentumisen varalta.